2 0 2 5 年 4 月 1 日

各 位

全国信用金庫厚生年金基金

当基金事務局の組織変更について

当基金では、年金受給者等の判断の迷いや誤解を防ぐため、2025 年 4 月 1 日（火）付

で事務局の組織変更をいたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

  1. 部の名称変更

資産管理部 → 運 用 部

業  務  部 → 年 金 部

2．総務グループ、企画グループ、資産管理グループの廃止

   ※電話番号・FAX番号・Eメールアドレスの変更はございません。

【事務局組織】

2025年 4月 1日現在

以 上

常

務

理

事

総 務 部

副

理

事

長

理

事

長

代

議

員

理

事

監

事

監 査 部

 (常勤)

(常勤)

運 用 部

年金ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ

給付グループ

運

用

執

行

理

事

資
産
運
用
担
当

年 金 部